1

中 共 高 青 县 委 宣 传 部

关于表彰首批百名全县
学习强国“学习之星”的通报

各镇（街道）、经济开发区、县直各部门、单位：

为充分发挥典型示范带动作用，进一步调动广大党员干部

下载使用“学习强国”学习平台，全面推进我县“学习强国”学习平

台的推广使用工作，经研究决定，表扬陈秀良、孙浡严等 100

名同志为全县学习强国“学习之星”。

希望全县广大党员干部以受表扬的同志为榜样，更加热爱

使用“学习强国”学习平台，提高学习的参与度与活跃度，为我

县“学习强国”学习平台工作做出更大贡献！

附：全县学习强国“学习之星”名单

中共高青县委宣传部

2019年 5月 21日

2

附件

全县学习强国“学习之星”名单

陈秀良 5101分 县纪委监委机关

孙浡严 4768分 县委办公室

张立娟 4794分 县人大办公室

孔凡和 4885分 县政府办公室

孟凡国 4971分 县政协办公室

李永梅 4828分 县委组织部

吕正涛 4918分 县委宣传部

王 斐 5000分 县委统战部

李姗姗 5085分 县委政法委

李 晶 4970分 县委编办

董 慧 5064分 县委县直机关工委

王新峰 5124分 县委巡察办

单保光 4834分 县法院

王云峰 5055分 县检察院

郭现化 4735分 县扶贫办

庄沛沛 4832分 县总工会

魏立秀 4760分 县工商联

刘光英 4980分 县发展和改革局

杨 虹 5158分 县教育和体育局

3

马金枝 4780分 县工业和信息化局

董春平 5112分 县公安局

杜颖杰 4929分 县民政局

朱强强 5047分 县司法局

蔡 静 4999分 县财政局

耿兴刚 5012分 县人力资源和社会保障局

张宗博 5022分 县自然资源局

李魁元 4910分 县住房和城乡建设局

陈汉忠 5111分 县交通运输局

刘成辉 5106分 县水利局

刘丽华 5023分 县农业农村局

张菲菲 4831分 县文化和旅游局

胥新玉 4844分 县卫生健康局

刘安德 4892分 县退役军人事务局

王 玮 4789分 县应急管理局

陈汝山 5056分 县审计局

王佳佳 4903分 县行政审批服务局

曹 丽 5033分 县市场监督管理局

方小涛 4972分 县综合行政执法局

董霁园 5086分 县统计局

胡 月 4724分 县信访局

崔 燕 4871分 淄博市生态环境局高青分局

4

刘玉寸 4935分 淄博市医疗保障局高青分局

王 健 4831分 县油区工委

孝青利 4994分 县委党校

李 静 4876分 县检验检测中心

张培培 4816分 县台湾工业园管理委员会

魏志强 4720分 县残疾人联合会

张向前 5013分 县供销合作社

高 棣 5185分 县融媒体中心

范玉林 4896分 县金融证券服务中心

秦建霞 4816分 县商务外事服务中心

王庆国 5064分 县投资促进中心

郑娟娟 4796分 县机关事务服务中心

刘建平 4954分 县体育事业服务中心

刘 宇 4898分 县智慧城市建设管理中心

王晓妍 4921分 县粮食事业服务中心

李卓文 4893分 县规划服务中心

吕青春 4873分 县房地产服务中心

崔 磊 4873分 县畜牧渔业服务中心

张道斌 5073分 县税务局

谢前方 4909分 县供电公司

辛小坤 4920分 县交警大队

赵连营 5158分 县河务局

5

张翠霞 4935分 县疾病预防控制中心

马朝霞 5101分 县新华书店

秘海燕 5046分 县妇幼保健院

张 晓 4934分 县中医医院

郭金刚 5027分 县人民医院

李玉英 5250分 县第二人民医院

孔凡海 5145分 高青一中

马丽娜 5053分 高青二中

吕 鲲 5034分 高青三中

孔 莉 4892分 高青四中

韩雪菲 5121分 高青五中

刘志聪 4985分 高青六中

耿化彪 5099分 高青实验中学

韩玉同 5073分 高青职业中专

董 晴 5111分 高青特教学校

高晓娟 5021分 高青双语

白 宁 4994分 高青实验小学

韩红学 5124分 高青中心路小学

隆万湛 4976分 高青千乘湖小学

张 琳 5114分 高青长江路小学

段恒英 5042分 高青县常家学区中心小学

张静静 5091分 高青县田镇学区中心小学

6

樊 爱 4935分 高青县芦湖街道寨子小学

周佃聪 4921分 高青县青城镇码头小学

荆延刚 5068分 高青县高城学区中心小学

贾成安 5214分 高青县黑里寨学区中心小学

程荣跃 5105分 高青县唐坊镇第三小学

王君峰 4955分 高青县花沟镇龙桑小学

张金山 5245分 高青县木李镇杨坊小学

段常艳 5146分 高青惠青黄河公路大桥有限公司

张 豹 4929分 经济开发区

孙孝辉 5074分 田镇街道

于朝霞 4984分 芦湖街道

于梅霞 5086分 青城镇

马允栋 5002分 高城镇

李文娟 5013分 黑里寨镇

殷树庆 4714分 唐坊镇

张海蓉 4911分 花沟镇

王振洁 5066分 木李镇

（注：分数统计时间截止到 5月 12日 24：00）